МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕЯНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

УРМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИН ВÃРМАР

МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН

«ПÊТÊМÊШЛЕ ПÊЛӲ ПАРАКАН ПЫСÃК

ЕНККАССИНЧИ ВÃТАМ ШКУЛÊ»

МУНИЦИПАЛИТЕТÃН ПÊТÊМÊШЛЕ

ВÊРЕНӲ АВТОНОМИЛЛЕ УЧРЕЖДЕНИЙÊ

429412, Урмарский район, д.Большое Яниково, ул.К.Маркса, д.98

 тел.88354445241, e-mail:urmar-yanicsosh@rchuv.ru

                   Приказ                                                       № 190                                                       Хушу

                        30.08.2024 г.

Об организации питания

обучающихся с ОВЗ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273  ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30.07.2013г. №50 «Об

образовании в Чувашской Республике»,  Постановлением администрации Урмарского

муниципального округа Чувашской Республики от 15.03.2023 года № 319 «Об обеспечении

бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей –

инвалидов, обучающихся  в муниципальных образовательных учреждениях Урмарского

муниципального округа Чувашской Республики», Положением об организации бесплатного

питания детей с ограниченными возможностями здоровья в МАОУ «Большеяниковская

СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать двухразовое ежедневное питание детей с ограниченными возможностями

здоровья с 3 сентября 2024 года

2. Утвердить список детей с ОВЗ на бесплатное питание (Приложение).

3. Возложить ответственность за своевременное получение горячего питания обучающимися

с ОВЗ, своевременное заполнение ежемесячной ведомости по питанию указанных детей с

ОВЗ и предоставления в бухгалтерию на следующих классных руководителей: 3 класса

Николаеву Т.В., 5 класса Васильеву О.М., 6 класса Иванова В.Н., 9 класса Русакову Т.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Л.И. Кириллова

mailto:urmar-yanicsosh@rchuv.ru

Приложение

 к приказу МАОУ «Большеяниковская СОШ»

от.08.2024 г. №1

Список детей с ОВЗ

МАОУ «Большеяниковская СОШ» Урмарского МО Чувашской республики

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

ФИО

учащегося

Дата

рождения

Класс Статус

1 Григорьев Сергей Юрьевич 10.10.2014г. 3 Обучающийся с

ОВЗ

2 Егорова Милена Андреевна 17.01.2013г. 5 Обучающийся с

ОВЗ

3 Андрианов Ярослав Сергеевич 27.07.2012г. 6 Обучающийся с

ОВЗ

4  Максимова Александра

Николаевна

23.07.2012 г. 6 Обучающийся с

ОВЗ

5 Григорьев Иван Юрьевич 17.09.2008г. 9 Обучающийся с

ОВЗ

6 Кузнецов Ярослав Александрович 19.12.2008г. 9 Обучающийся с

ОВЗ

7 Сергеев Алексей Альбертович 12.05.2009 9 Обучающийся с

ОВЗ

		2024-09-24T16:28:07+0300
	Кириллова Луиза Ивановна